
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

8

1

3

10

7

4

6

9

2

PERINA Filippo

SABATINO Nicola

CASTAGNINI Loris

SANDRINI Paolo

LANDI Enrico federi

BASSI Maurizio

DEMARIA Lorenzo

NUCIFORA Leonardo

BERGAMI Claudio

RIDOLFI Gianpietro

Team Crevalcore

Castelmaggiore

Emiliana

Team Crevalcore

G.P.O.

G.P.O.

Amici Per La Pesca 2011

Casalecchiese

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.990

2.650

2.160

1.850

460

400

120

60

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

10

9

8

2

6

7

VANDELLI Alessandro

BERTI Devis

BORGATTI Ivano

BERNARDONI Gualtiero

MARANGON Daniele

CORAZZA Marco

BIANCONI Marco

CARATI Bruno

IOVINE Catello

PEZZOLI Gianni

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Casalecchiese

Castelmaggiore

Emiliana

Camaldoli

Sasso Marconi

Team Crevalcore

G.P.O.

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

950

550

430

170

120

90

70

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

4

3

6

1

2

8

5

10

7

GRUPPIONI Palmiro

TODARO Fabio

MARTELLI Andrea

GOZZI Carlo

CALANCA Pierluigi

BUCCI Mirco

ECCHIA Paolo

BAZZA Luciano

SAMBRI Andrea

BENTIVOGLI Giorgio

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

Emiliana

Sasso Marconi

Team Crevalcore

G.P.O.

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Casalecchiese

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.430

410

110

100

70

70

50

1

1

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8,5

8,5

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

3

4

8

6

10

7

2

5

1

TATTINI Gianluigi

GUADAGNINI Marco

ZUCCHINI Luigi

RIMONDI Mirko

COGLIATI Paolo

GABINI Mario

TORTONESI Massimo

TREVISAN Mirko

BORDIN Moreno

FAGGION Mirko

Casalecchiese

G.P.O.

G.P.O.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Emiliana

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Castelmaggiore

Camaldoli

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.220

500

440

410

390

240

90

70

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

7

8

9

2

1

10

6

GRUPPIONI Renato

FERRARI Oscar

BORTOLOTTI Massimo

MARTINO Carmine

SOLIO Ivano

PIGGIOLI Odoardo

MARSIGLI Marco

POPPI Piero

TRALDI Gilberto

FABBRI Mattia

Sasso Marconi

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Casalecchiese

Team Crevalcore

G.P.O.

Panigale

Emiliana

Castelmaggiore

Team Crevalcore

Castelmaggiore

(Colmic)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.560

1.870

1.810

1.700

1.390

1.390

1.250

1.030

0

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9,5

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

3

5

2

1

8

4

10

7

9

BALBONI Claudio

TASSINARI Giuseppe

BARBIERI Daniele

RODOLFI Pietro

VIAGGI Davide

IANNICIELLO Claudio

ALBERTI Francesco

CEVENINI Elvira

BUDRIESI Ivan

FRABETTI Gianluca

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

G.P.O.

Medicinese

Emiliana

Castelmaggiore

Camaldoli

G.P.O.

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.170

1.250

1.050

880

820

710

600

400

230

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

2

10

5

3

4

8

9

7

1

PEZONE Andrea

MELLONI Gianluca

BERNARDI Marco

PILATI Simone

LIPPARINI Mauro

MONTANARI Alessandro

MELOTTI Paolo

SAVINI Paolo

CASARINI Stefano

BONINSEGNA Mirko

Camaldoli

Team Crevalcore

Castelmaggiore

Team Crevalcore

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Casalecchiese

G.P.O.

Emiliana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.410

1.460

1.020

990

540

460

250

110

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

10

2

8

5

6

9

7

4

3

FORNARI Marzio

BERGONZONI Verter

BALDUCCI Matteo

COLATO Alessandro

OCCHIALI Stefano

FALIVENA Davide

FARNE' Simone

SILVESTRI Sergio

VENTURI Davide

FEDI Tario

Emiliana

G.P.O.

Castelmaggiore

Team Crevalcore

Team Crevalcore

Medicinese

G.P.O.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.950

1.240

1.060

750

400

330

190

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

11

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

6

10

9

4

7

2

8

5

1

GARUTI Claudio

PULGA Pierluigi

BORSARI Stefano

GOTTARELLI Maurizio

WONGWICHIT Sonphon

TUGNOLI Mauro

CREMONINI Claudio

COLOMBARI Federico

LAMMA Angelo

PEDRINI Corrado

Team Crevalcore

Team Crevalcore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Casalecchiese

G.P.O.

G.P.O.

Panigale

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.120

1.210

1.060

960

930

380

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

8

10

4

5

3

7

1

2

9

VECCHI Mauro

GRASSILLI Filippo

BORSARI Stefano

BONETTI Valter

ARIENTI Gianni

SACCHETTI Sergio

SARTORI Stefano

SANTINI Davide

BERGAMI Fabio

PERONE Giuseppe

G.P.O.

Emiliana

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

Camaldoli

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Crevalcore

G.P.O.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Sasso Marconi

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.850

1.800

1.060

690

540

50

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

11

T

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore L Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

4

9

6

5

1

8

2

3

PETRONELLI Manuela

ZAMBELLI Guido

PASSUTI Mario

CASSANELLI Alberto

VITALI Stefano

BIANCOLI Maurizio

MONTAGNA Elian

PEZZUTO Carlo

SELVA Pierluigi

BENATI Fabrizio

Team Crevalcore

Team Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Emiliana

Casalecchiese

G.P.O.

G.P.O.

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.830

2.610

1.720

1.260

860

600

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara RIOLO VECCHIO Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Crevalcore

Manifestazione Campionato provincili individuali 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore M Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

TREGGIARI ABELE

Firma Ispettore Note


